

LSP Systems ApS

Alliancevej 21, 3 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2020

Lars Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LSP Systems ApS
Alliancevej 21, 3 th
2450 København SV

Telefonnummer: 51597034

e-mailadresse: lars@zhangpoulsen.dk

CVR-nr: 37103209

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentassistance indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		8.100	15.400
Eksterne omkostninger		-1.375	-1.807
Bruttoresultat		6.725	13.593
Personaleomkostninger		0	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		6.725	-1.407
Ordinært resultat før skat		6.725	-1.407
Skat af årets resultat	1	-1.034	0
Årets resultat		5.691	-1.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.691	-1.407
I alt		5.691	-1.407

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		185	
Tilgodehavender i alt		185	
Likvide beholdninger		62.388	49.755
Omsætningsaktiver i alt		62.573	49.755
Aktiver i alt		62.573	49.755

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.446	-245
Egenkapital i alt		55.446	49.755
Skyldig selskabsskat		1.034	
Skyldig moms og afgifter		1.969	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	4.124	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.127	
Gældsforpligtelser i alt		7.127	
Passiver i alt		62.573	49.755

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1480	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-446	0
	1034	0

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Diverse udlæg

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret